



CIBB Holding ApS

Klosterengen 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 72 91 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Tine Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CIBB Holding ApS Klosterengen 22 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 72 91 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bang Bay, direktør
Bankforbindelse	SparNord Bank
Associeret virksomhed	APUS Denmark ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.189 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.600	-7
Bruttoresultat	-7.600	-7
Driftsresultat	-7.600	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.196.358	786
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11	-5
Resultat før skat	1.188.747	774
Ordinært resultat efter skat	1.188.747	774
Årets resultat	1.188.747	774
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.096.358	786
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	42.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12
Disponeret i alt	1.188.747	774

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.179.999	984
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.179.999</u>	<u>984</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.179.999</u>	<u>984</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>100.498</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.498</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>122</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.620</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>2.280.619</u>	<u>985</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.152.164	956
5 Overført resultat	8.823	-33
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	2.260.987	973
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	670	1
Anden gæld	5.212	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.632	12
Gældsforpligtelser i alt	19.632	12
Passiver i alt	2.280.619	985
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11	5
	11	5
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	27.835	28
Kostpris 31. december 2018	27.835	28
Opskrivninger 1. januar 2018	955.806	170
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.296.358	786
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	2.152.164	956
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.179.999	984
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
APUS Denmark ApS	Roskilde	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
	50.000	50
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	955.806	170
Resultatandel	1.096.358	786
Udloddet udbytte	100.000	0
	2.152.164	956

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-33.566	-21
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.389</u>	<u>-12</u>
	<u>8.823</u>	<u>-33</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Henrik Bang Bay
Klosterengen 22
4000 Roskilde

Hovedaktionær
